其他应当公开的环境信息

企业按照《环境信息公开办法（试行）》的相关规定进行生产和污染物排放信息披露，每天将企业排放的主要污染物废水

和废气指标等信息上传省厅信息平台进行公布。

其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

报告期内暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司原持股5%以上的股东徐惠工先生于报告期内减持6,910,000股，占公司总股本的1%。减持完成后，徐惠工先生

共持有公司股份27,740,000股，占公司总股本的4.009%，不再为公司持股5%以上的股东。详见2018年4月26日及2018年5月2

日公司在巨潮资讯网上披露的《简式权益变动报告书》及《关于股东徐惠工减持计划完成的公告》。

2、2018年5月11日，公司披露了《关于回购公司部分社会公众股份之报告书》，回购公司已发行的 A 股股份。回购的

航锦科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

28

资金总额最低不低于人民币20,000万元，最高不超过人民币30,000万元，回购股份价格不超过人民币14.00元/股。公司于

2018年5月10日披露了《2017年年度权益分派实施公告》，除权除息日为2018年5月17日。自股价除权除息之日起，回购价

格上限调整为13.92元/股 。报告期内，公司已累计回购股份4,021,235股，占公司总股本的0.5812%，经除权除息调整的最高

成交价为13.91元/股，最低成交价为11.08元/股，支付的总金额为49,900,021.70元（含交易费用）。相关公告已披露在巨潮

资讯网。

3、公司与中国兵器工业第二一四研究所经友好协商，就建立长期、稳定、共同发展的合作关系，于2018年4月8日签署

了《全面战略合作协议》。详见2018年4月9日在巨潮资讯网上披露的《关于与中国兵器工业第二一四研究所签署全面战略

合作协议的公告》。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司全资子公司威科电子模块（深圳）有限公司和公司控股子公司上海琢鼎投资管理有限公司拟组成联合体，以合计

5,702.16万元的交易底价，共同收购深圳市中电华星电子技术有限公司100%股权。详见2018年6月15日公司在巨潮资讯网上

披露的《关于子公司收购深圳市中电华星电子技术有限公司股权的公告》。截止本半年度报告披露之日，联合体尚未签订正

式《股权转让协议》。

航锦科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,586,025 0.23%   -171,544 -171,544 1,414,481 0.20%

3、其他内资持股 1,586,025 0.23%   -171,544 -171,544 1,414,481 0.20%

   境内自然人持股 1,586,025 0.23%   -171,544 -171,544 1,414,481 0.20%

二、无限售条件股份 690,256,475 99.77%   171,544 171,544 690,428,019 99.80%

1、人民币普通股 690,256,475 99.77%   171,544 171,544 690,428,019 99.80%

三、股份总数 691,842,500 100.00%   0 0 691,842,500 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，有限售条件股份中高管锁定股发生变化，总股份未变动。报告期内，公司实施回购股份计划，截至 2018 年

年半年度末已回购股份4,021,235股，财务报表中已将此部分回购股份作为“库存股”列示，上表的期末股份总数未扣除回购

股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王晓星 54,375 13,594  40,781 高管锁定股
在董监高任职期

内每年所持股份

航锦科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

30

解禁数量按《深

圳证券交易所上

市公司董事、监

事和高级管理人

员所持本公司股

份及其变动管理

业务指引》执

行。

王涤非 65,625 16,406  49,219 高管锁定股

在董监高任职期

内每年所持股份